
22760   ONSTAR LED-GR
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:43
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux ONSTAR je nástěnné svítidlo v grafitové barvě, vyznačuje
se moderním designem a úsporou energie. Vzhledem ke
specifickému tvaru čelního panelu se zdá, že svítidlo splývá se
stěnou. Svítidlo dokonale plní jak svou dekorativní funkci, tak je
možné ho použít na osvětlení schodů nebo celkových prostorů
kolem budovy.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: šedá
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,2m
Možnost průběžného zapojení svítidel: ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Vyměnitelný světelný zdroj: ne
Délka [mm]: 230
Šířka [mm]: 27
Výška [mm]: 78
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: 1,7
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 60
Barva světla: studená bílá
Teplota chromatičnosti [K]: 6500
Index podání barev Ra: ≥80
Životnost [h]: 20000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: -20÷35
Materiál korpusu: plast
Materiál ochranného skla: PC
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 0,5÷1.5
Součástí svítidla jsou vestavěné LED zdroje s
energetickými třídami: A++,A+,A
Doba nahřívání lampy [s]: ≤1
Doba zapálení lampy [s]: ≤0,5
Stupeň IK: 09
Stupeň krytí IP: 65



22760   ONSTAR LED-GR
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:43
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


